R$ 43.100.409,15 (quarenta e  t rês milhões, cem mil, quatrocentos e nove reais com quinze 

centavos) 

Rentabilidade esperada até o mês: 6,90% 

Rentabilidade obtida até o mês: 9,8218%, estando ACIMA DA RENTABILIDADE ESPERADA, pois atingimos 142,32% da mesma. 

Rendimentos obtidos no mês: R$ 208.905,65 (Duzentos e oito mil novecentos e cinco Reais e sessenta e cinco centavos) 

2. GESTÃO FINANCEIRA 

2.1. RECEITAS ARRECADADAS, RESGATADAS E APLICADAS NO MÊS DE CORRENTE E NO EXERCÍCIO DE 2023.  

No mês de setembro do exercício de 2023, tivemos as seguintes receitas de contribuições e aplicações: